CỤCTHIHÀNHÁNDÂNSỰTỈNHCÀMAU CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
CHI CỤC THI HÀNH ÁN DÂN SỰ

HUYỆN THỚI BÌNH
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: /TB-CCTHADS Thới Bình, ngày 22 tháng 11 năm 2024.

THÔNG BÁO
Về kết quả lựa chọn tổ chức thẩm định giá

Căn cứ Bản án số 31/2022/DS-ST ngày 28 tháng 7 năm 2022 và Bản án số

51/DS-ST ngày 23 tháng 5 năm 2024 của Tòa án nhân dân thị xã Giá Rai, tỉnh Bạc

Liêu;;

Căn cứ quyết đinh thi hành án số 787QĐ-CCTHADS ngày 02 tháng 5 năm

2024, 786/QĐ-CCTHADS ngày 02 tháng 5 năm 2024, 36/QĐ-CCTHADS ngày 08

tháng 10 năm 2024 của Chi cục Thi hành án dân sự huyện Thới Bình;

Căn cứ Quyết định cưỡng chế thi hành án số 04/QĐ-CCTHADS ngày 03 tháng

10 năm 2024 của Chấp hành viên Chi cục Thi hành án dân sự huyện Thới Bình;

Căn cứ Thông báo về việc lựa chọn tổ chức thẩm định giá tài sản số 347/TB-

CCTHADS ngày 18 tháng 11 năm 2024 của Chấp hành viên Chi cục Thi hành án dân

sự huyện Thới Bình;

Căn cứ biên bản về việc lựa chọn tổ chức thẩm định giá tài sản ngày

21/11/2024 của Chi cục Thi hành án dân sự huyện Thới Bình;

Sau khi xem xét hồ sơ năng lực, được sự thống nhất của Chi cục trưởng, Chấp

hành viên thông báo kết quả lựa chọn tổ chức thẩm định giá tài sản của ông Bùi Phi

Hổ tại ấp 6, xã Tân Lộc Đông, huyện Thới Bình, tỉnh Cà Mau như sau:

- Đơn vị tổ chức thẩm định giá được lựa chọn: Công ty Cổ phần Thẩm định

giá Tín Nghĩa

- Người đại diện theo pháp luật: Đào Vũ Thắng; Chức vụ: Tổng Giám đốc;

- Địa chỉ trụ sở: Số 81 đường cách mạng tháng 8, phường Bến Thành, Quận 1,

thành phố Hồ Chí Minh

- Giấy chứng nhận đủ điều kiện kinh doanh dịch vụ thẩm định giá do Bộ tài

chính cấp ngày 02/10/2024.

Đề nghị Công ty Cổ phần Thẩm định giá Tín Nghĩa liên hệ với Chi cục Thi

hành án dân sự huyện Thới Bình để ký kết hợp đồng dịch vụ thẩm định giá tài sản

theo quy định.

Vậy Chi cục Thi hành án dân sự huyện Thới Bình thông báo để Công ty Cổ

phần Thẩm định giá Tín Nghĩa được biết./.

CHẤP HÀNH VIÊN
Nơi nhận:

- Trang TTĐT Tổng cục THADS (để đăng tải)
- Trang TTĐT Cục THADS tỉnh Cà Mau (để đăng tải);
- Công ty cổ phần thẩm định giá Tín Nghĩa (để thực hiện);
- Lưu: VT, HSTHA.

Phan Trần Nguyên Huy

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-22T07:45:01+0700
	Tỉnh Cà Mau
	Phan Trần Nguyên Huy<huyptn.cmu@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-22T08:05:51+0700
	Tỉnh Cà Mau
	Chi cục Thi hành án dân sự huyện Thới Bình<thoibinh.cmu@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-22T08:06:23+0700
	Tỉnh Cà Mau
	Chi cục Thi hành án dân sự huyện Thới Bình<thoibinh.cmu@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!